
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.62.2018 

 
 

Zarządzenie nr 62/2018 
z dnia 14 listopada 2018 r. 

 
w sprawie określenia wysokości świadczeń pomocy materialnej dla studentów 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  

w roku akademickim 2018/2019  
 
 
Na podstawie art. 273  ust. 1 ustawy z 3 sierpnia 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669), § 2 Regulaminu pomocy materialnej 
PWSZ AS w Wałbrzychu wprowadzonego Zarządzeniem nr 31/2018 Rektora PWSZ AS 
w Wałbrzychu z dnia 4 lipca 2018 r. oraz w związku z § 1 Zarządzenia Rektora nr 60/2018 
z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Rektora nr 
31/2018 z dnia 4 lipca 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pomocy materialnej dla 
studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1  
1. Ustala się wysokość stypendium socjalnego w roku akademickim 2018/2019:  
 

Próg dochodowy Dochód netto Wysokość świadczenia 
I 0 – 316,50 800,00 zł 
II 316,51 – 634,50 700,00 zł 
III 634,51 – 950,00 500,00 zł 

 
2. Ustala się wysokość zwiększenia stypendium socjalnego z tytułu zamieszkania w domu 
studenckim lub innym obiekcie niż dom studencki w wysokości: 300 zł. 

 
§ 2 

Ustala się wysokość stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych w roku 
akademickim 2018/2019:  
 

Stopień niepełnosprawności Wysokość świadczenia 
Znaczny 700,00 zł 

Umiarkowany 600,00 zł 
Lekki 500,00 zł 

 
  

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



str. 2 
 

§ 3 
Ustala się wysokość stypendium rektora dla najlepszych studentów w roku akademickim 
2018/2018:  
 

Próg Progi punktowe Wysokość świadczenia 
I 5,0-45,90 400,00 zł  
II 46,00-49,90  500,00 zł  
III 50,00-89,90 700,00 zł  
IV 90,00-130,5 900,00 zł  

 
§ 4 

Ustala się, że wysokość zapomogi w roku akademickim 2018/2019 może wynosić od 200 zł do 
1500 zł. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  
 


